
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.27 del 10-05-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 27 DEL 10-05-2017 

Registro Generale n. 77 

 

 

 

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

CONSIDERATO che per il continuo andamento degli uffici comunali si rende necessario 

acquistare attrezzature e materiali informatici per le postazioni sostituendone altre guaste o 

obsolete; 

 

VISTO che annualmente occorre aggiornare il software antivirus per garantire adeguata 

protezione ai computer e ai programmi; 

 

VISTO che tali materiali e il software antivirus sono presenti sul mercato elettronico e sono 

forniti dalla ditta Kinetik di Mercuri Rossano; 

 

Considerata la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta garantisce la qualità 

del lavoro e la congruità del prezzo che ha sempre dimostrato professionalità e serietà, oltre ad 

applicare prezzi equi di mercato; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) Di procedere all’acquisto del materiale informatico sul mercato elettronico; 



2) di imputare della spesa complessiva di € 4.983,70 (IVA compresa) ai seguenti capitoli di 

bilancio anno 2017: 

- cap. 20020 codice di bilancio 01.08-2.02.01.07.000 imp. 193 Euro 3.000,00; 

- cap. 11440 codice di bilancio 01.02-1.03.02.19.000 imp. 194 Euro 983,85; 

- cap. 10250 codice di bilancio 01.06-1.03.02.19.000 imp. 162 e 192 Euro 999,75 

 

3) di liquidare alla Kinetik di Mercuri Rossano di Mogliano dietro presentazione di regolari 

fatture e nei limiti degli impegni assunti. 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.27 del 10-05-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  10-05-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        06-09-2017     al         21-09-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  06-09-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 06-09-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  06-09-2017 

 


